
ORGANIZADOR: CLUB DE REGATAS LA PLATA 

CAMPEONATO: ARGENTINO DE PHRF 2023 

REGATA: #4 

RECORRIDO: BARLOVENTO SOTAVENTO 

FECHA DE LARGADA: 26-03-23     FECHA DE EMISION: 26/03/23 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 25 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(13 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:21:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    2  4412 MISTERIO   FAYD 30    .8086  00:12:27:08  00:01:06:08  00:00:53:29  TOURON SEBASTIAN               

 2    4     3 CABERNET   MATCH 30   .8379  00:12:26:27  00:01:05:27  00:00:54:50  CORTINA AUGUSTO                

 3    5  4111 GREENPEPER PANDORA31I .8077  00:12:30:24  00:01:09:24  00:00:56:03  VALLARINO GUILLERMO            

 4    7     4 ARIETE 4   MATCH 30   .8292  00:12:29:45  00:01:08:45  00:00:57:00  FERNANDEZ OROZCO HERNAN        

 5    8     9 SINDESCANS MATCH 30   .8371  00:12:29:37  00:01:08:37  00:00:57:26  BACCHIEGA JOSE                 

 6    9  1344 SILHOUETE2 1TON FRERS .7967  00:12:33:58  00:01:12:58  00:00:58:08  ENTRALA ANDRES                 

 7   11  4857 BRUJITO    PANDORA31M .7967  00:12:36:22  00:01:15:22  00:01:00:03  CADARIO JUAN PABLO             

 8   13  5666 DIABLO     CAYBER 280 .8457  00:12:32:40  00:01:11:40  00:01:00:37  COUYET LUIS                    

 9   15  3666 ARIETE III SUPER 11   .7815  00:12:39:17  00:01:18:17  00:01:01:11  SCORTICATI JUAN                

10   16  4854 QUALEX     QUANTUM 29 .7758  00:12:40:14  00:01:19:14  00:01:01:28  SARNO OSCAR                    

11   17  5511 NEREO      NAVEGANT35 .8221  00:12:35:55  00:01:14:55  00:01:01:35  IBARBORDE JORGE                

12   18  4652 PANICATTAC MAGIC 33   .8397  00:12:34:43  00:01:13:43  00:01:01:54  BOLLORINO FAVIO                

12   18  5747 MAESTRO 2  MATCH 42   .8861  00:12:30:51  00:01:09:51  00:01:01:54  SANTI JORGE                    

 

 

__SERIE B____(8 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:16:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4409 NEGRA      DELPLATA31 .7458  00:12:27:30  00:01:11:30  00:00:53:19  GARCIA BRIONES LISANDRO        

 2    3  1033 DELINCUENT CP 30 R    .7489  00:12:29:00  00:01:13:00  00:00:54:40  DELLA TORRE GERARDO            

 3   10  2759 COMPINCHE  J 24       .7385  00:12:36:37  00:01:20:37  00:00:59:32  FOCHI LUCIANO                  

 4   14  5214 PUROSTRES3 MYSTIC 235 .7560  00:12:36:17  00:01:20:17  00:01:00:42  PATHAUER PABLO                 

 5   20  5818 HERCULES   CONTE 24   .7610  00:12:38:02  00:01:22:02  00:01:02:26  AZPARREN OCTAVIO               



 6   21  4803 REVANCHA   DANGELO30R .7427  00:12:42:37  00:01:26:37  00:01:04:20  TROMBETTA RAMIRO               

    DNC  5974 BRAGAO     I 75       .7738  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GOLDAR AMILCAR                 

    DNC  3980 AUSTRAL    PEARSON 30 .7458  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JACOBEZ JUAN MANUEL            

 

 

__SERIE C____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    6  3890 HECHICERO3 DANGELO26  .7269  00:12:22:11  00:01:17:11  00:00:56:06  WENZEL DIEGO                   

 2   12  5281 CHAMICAL   DANGELO24C .6625  00:12:35:45  00:01:30:45  00:01:00:07  GILES MARCOS                   

 3   22  5824 ALMA       DELPLATA21 .6866  00:12:39:10  00:01:34:10  00:01:04:39  ARDOHAIN JAVIER                

    DNC  3959 RENGO      STORM 23   .6878  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANDERSON JUAN PATRICIO         

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4409 NEGRA      DELPLATA31 .7458  00:12:27:30  00:01:11:30  00:00:53:19  GARCIA BRIONES LISANDRO        

 1    2  4412 MISTERIO   FAYD 30    .8086  00:12:27:08  00:01:06:08  00:00:53:29  TOURON SEBASTIAN               

 2    3  1033 DELINCUENT CP 30 R    .7489  00:12:29:00  00:01:13:00  00:00:54:40  DELLA TORRE GERARDO            

 2    4     3 CABERNET   MATCH 30   .8379  00:12:26:27  00:01:05:27  00:00:54:50  CORTINA AUGUSTO                

 3    5  4111 GREENPEPER PANDORA31I .8077  00:12:30:24  00:01:09:24  00:00:56:03  VALLARINO GUILLERMO            

 1    6  3890 HECHICERO3 DANGELO26  .7269  00:12:22:11  00:01:17:11  00:00:56:06  WENZEL DIEGO                   

 4    7     4 ARIETE 4   MATCH 30   .8292  00:12:29:45  00:01:08:45  00:00:57:00  FERNANDEZ OROZCO HERNAN        

 5    8     9 SINDESCANS MATCH 30   .8371  00:12:29:37  00:01:08:37  00:00:57:26  BACCHIEGA JOSE                 

 6    9  1344 SILHOUETE2 1TON FRERS .7967  00:12:33:58  00:01:12:58  00:00:58:08  ENTRALA ANDRES                 

 3   10  2759 COMPINCHE  J 24       .7385  00:12:36:37  00:01:20:37  00:00:59:32  FOCHI LUCIANO                  

 7   11  4857 BRUJITO    PANDORA31M .7967  00:12:36:22  00:01:15:22  00:01:00:03  CADARIO JUAN PABLO             

 2   12  5281 CHAMICAL   DANGELO24C .6625  00:12:35:45  00:01:30:45  00:01:00:07  GILES MARCOS                   

 8   13  5666 DIABLO     CAYBER 280 .8457  00:12:32:40  00:01:11:40  00:01:00:37  COUYET LUIS                    

 4   14  5214 PUROSTRES3 MYSTIC 235 .7560  00:12:36:17  00:01:20:17  00:01:00:42  PATHAUER PABLO                 

 9   15  3666 ARIETE III SUPER 11   .7815  00:12:39:17  00:01:18:17  00:01:01:11  SCORTICATI JUAN                

10   16  4854 QUALEX     QUANTUM 29 .7758  00:12:40:14  00:01:19:14  00:01:01:28  SARNO OSCAR                    



11   17  5511 NEREO      NAVEGANT35 .8221  00:12:35:55  00:01:14:55  00:01:01:35  IBARBORDE JORGE                

12   18  4652 PANICATTAC MAGIC 33   .8397  00:12:34:43  00:01:13:43  00:01:01:54  BOLLORINO FAVIO                

12   18  5747 MAESTRO 2  MATCH 42   .8861  00:12:30:51  00:01:09:51  00:01:01:54  SANTI JORGE                    

 5   20  5818 HERCULES   CONTE 24   .7610  00:12:38:02  00:01:22:02  00:01:02:26  AZPARREN OCTAVIO               

 6   21  4803 REVANCHA   DANGELO30R .7427  00:12:42:37  00:01:26:37  00:01:04:20  TROMBETTA RAMIRO               

 3   22  5824 ALMA       DELPLATA21 .6866  00:12:39:10  00:01:34:10  00:01:04:39  ARDOHAIN JAVIER                

    DNC  3980 AUSTRAL    PEARSON 30 .7458  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JACOBEZ JUAN MANUEL            

    DNC  5974 BRAGAO     I 75       .7738  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GOLDAR AMILCAR                 

    DNC  3959 RENGO      STORM 23   .6878  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANDERSON JUAN PATRICIO         


